
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO pflA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N. 599

DEL Al-

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA COMPARATIVA PER
L'INDIVIDUAZIONE DI N. 3. TECNICI LAUREATI PER IL MONITORAGGIO DEGLI
HABITAT E DELLE SPECIE DELLE DIRETTIVE HABITAT E UCCELLI - POR FESR 2007 -
2013 ASSE IV LINEA DI ATTIVITÀ1 4.1.2 b.

nella sede dell'EnteL'anno duemiladodici, il giornoUQ flg£^ftff del mese di
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

la sottoscritta Arch. Giovannella Urban, in qualità di Direttore f.f. dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTA il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato
nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco
Regionale di Porto Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è
stata rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n. 2892/2012;

VISTO il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 01 del 26/11/2012, avente ad
oggetto: "Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'Arch.
Giovannella Urban";

VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, in particolare l'art. 89, approvato
con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal
Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-
2009-0007804 del 08/04/2009;

Ente Parco na/.ionale dell'Arcipelago di L«i Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 \a Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.Iamaddalenapark.it MINISTERO DELL 'AMBIENTE
E DELLA TUTELA DCLTEBRrTOSIO E DLL MAKK



VISTO

VISTA

VISTO

il "Regolamento recante disciplina per il conferimento degli incarichi di
collaborazione" approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 2 del
20/02/2009 e integrato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 23 del
26/06/2009;

la Convenzione Rep. n. 9701-54-ADA del 23 aprile 2012 per la realizzazione del
monitoraggio degli habitat e delle specie delle Direttive Habitat e Uccelli
interessanti il SIC a mare e la ZPS nel Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena, sottoscritta con la Regione autonoma della Sardegna, nell'ambito
del POR Fesr 2007 - 2013 Asse IV Linea di attività 4.1.2. b;

il Piano operativo, previsto dalla Convenzione di cui sopra, per la
realizzazione del monitoraggio degli habitat e delle specie delle Direttive
Habitat e Uccelli interessanti il SIC a mare e la ZPS nel Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, approvato dalla RAS con nota prot. n.
0014766 del 20.06.2012;

DATO ATTO che la Responsabile del Procedimento del POR Fesr 2007 - 2013 Asse IV Linea
di attività 4.1.2. b - Progetto per la realizzazione del monitoraggio degli habitat
e delle specie delle Direttive Habitat e Uccelli interessanti il SIC a mare e la ZPS
nel Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena - ns. prot. n. 1527 del 22
marzo 2012- è la Dr.ssa Antonella Gaio, Responsabile dell'Ufficio ambiente;

CONSIDERATO

VISTA

che il Piano operativo suddetto prevede l'assunzione di n. 3 tecnici laureati con
contratto di collaborazione coordinata e continuativa a partire dal 1 febbraio
2013;

la bozza di avviso pubblico di procedura comparativa per l'individuazione di
n. 3 tecnici laureati per il monitoraggio degli habitat e delle specie delle
Direttive habitat e uccelli - POR FESR 2007-2013 Asse IV Linea di attività
4.1.2-b., in allegato;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di approvare la bozza di bando di procedura comparativa per l'assunzione di n. 3 tecnici laureati
con contratto di collaborazione coordinata e continuativa per le attività di monitoraggio degli
habitat e delle specie nell'ambito del POR FESR 2007 - 2013 Asse IV Linea di attività 4.1.2. b;

dì nominare Responsabile del Procedimento della procedura comparativa in oggetto la dr.ssa
Antonella Gaio.

linle Parco na/.ionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it
V T. I ' . - M ' . . . | I \ M 1 J I E . :
E DELLA TITTILA DtL TtBHITOBIO C DEL MARE



ORE F.F.
nella URBAN

U.A./ A.G.

La presente determinazione n 7 d c l '1 &t , ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal À'j 'té 2&(2. _ con n.

del registro

F.F.
annella URBAN

lìnte Parco nazionale dell'Arcipelago di Ui Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CR 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it




